
Российская Федерация 

Управление образования Брянской городской администрации 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №15 

им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска 

241904 г. Брянск , р-п Радица-Крыловка , ул. Гончарова . д.19 , 8(4832)28-47-66 

sch15-br@yandex.ru 

______________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08. 2023 г.                                                                                                          №76/3 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных В.А. Бучанова; 

 члены комиссии – завхоз школы Т.А. Папкова, секретарь В.А. Бучанова . 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБОУ СОШ №15 в соответствии с Порядком 

уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным приказом директора 

МБОУ СОШ №15 от 30.08.2023. 

3. Секретарю В.А. Бучанову ознакомить работников с настоящим приказом под 

подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

и.о. директора         Н.В. Шурупова 

С приказом ознакомлены: 

Ответственный за организацию  

обработки персональных данных                                                              В.А. Бучанова 

 

Завхоз                                                                                                           Т.А. Папкова 

 

Секретарь                                                                                                     В.А. Бучанова 


		2024-02-06T16:53:05+0300
	Шурупова Наталья Владимировна




